
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Zámek Pardubice – vybudování reprezentativního sálu a foyer se zázemím pro společenský trakt zámeckého paláce“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace 10 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Zámek Pardubice – vybudování reprezentativního sálu a foyer se 
zázemím pro společenský trakt zámeckého paláce 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 24.7.2023 odesláním výzvy do VVZ 

 

V Mostě, dne 26.9 2023 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 22.09.2023 ve 21:59:40 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Žádost: „žádáme o bližší specifikaci požadavku na prvky VX-3-12-02 a VX-3-12-01 - požadovaný vzhled – vzor bordury, jakou 

barevnost, také barevnost třásní, představu zadavatele o složitosti motivu a vzhledu výšivky - v popisu je psaná ručně vyšívaná, ale složitost 

z nákresu není rozeznatelná. žádáme o upřesnění info k detailu židliček – má být každá židle celočalouněná, tzn i zezadu nebo pouze 

čalouněné panely, ve specifikaci je uvedena židle s lyžinami, ale v zadání 4 nohy, která varianta je požadována? Spojky pro spojování do 

řad by měly být součástí cenové nabídky?“. 

 

Odpověď: Zmiňované prvky jsou součástí Dokumentace vnitřního vybavení 

(D.1.1.c.4_DOKUMENTACE_VNITRNIHO_VYBAVENI), která není předmětem dodávky. 

Veškeré prvky, které jsou uvedeny v této části jsou součástí samostatné dodávky a v dokumentaci jsou 

uvedeny primárně pro prostorovou koordinaci. Jejich rozmístění je patrné z D.1.1.c.4.a a  D.1.1.c.4.b. 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

